
"1373:" DTD RADHbSTä:üEsTo r»

a: ü?, v: | gísw

Vitesco Technologies Czech Republic 51.0.

ZZ ýz 'L VtÍGSCO
Frenštát pod Radhoštěm H ..1.

...2
m

ďI/l/ “do
2M i TECHNOLOGIES

' pc'č'

Darovací smlouva

Podle š 2055 s nesl. zákona Č. 89/2012 Sbvą občanský zákoník, ve znění pozdějších předpísů

Dáme“

Vimsco 'ľecnnologies Czech Republic SLO.

a: sídlem Volanovská 518, 541 III Tmtnov

Z_ávod Frenštát pod Radhoštěm. Kopanská 1713. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

07574622
ICQ:

DlC' CZ07574822

bankovni spojení: CDMMERZBANK Aktiengesellschaft, Praha, č.ú„ 1066174216200

za psaný v obchodním rejstřlku u Kralského soudu v Hradci Králové v odd. Cr vložka 42641

zastoupený Ivetou Nakoukalovou ľ-J Liborem Ky'valou, proku risiy

Obdarovaný'

max: Frenštát pod Radhoštěm

nam.
Míru 1v 744 01 F ren štát pod Radhoštěm

00297852ICQ;
DlC: CZ00297852

zastoupený panem Janem Rejmanem. slamstou měsla

Dáme ev obdarovaný uzavírají iuto darovací smlouvu.

Předmět da rování

14 Dárce m základě této smlouvy poskytne ohdamvanému finanční darve výši 115000. KG. (slovy: slo patnáct

tisíc korun Českých), tedy převede ur: něj vlastnické pravo ke sjednané peněžní částce to mi podporu kulturních

aktivit konkrétně organizam Dětského dne '51 Dnů města Obdarovaný tento dar pod pise m této smlouvy přijímá

zavazuje se jej užít k účelu dle předchozí věty.

Il Podmínky darování

1. Obdarovaný ex: zavazuje k využití darovaných finančních prostředků ke sjednanému účelu k prokázání vy užití

darovaných ñnančnich prostřed kú dárci, ai to ve lhůtě do 31 122023. Prokazáni proběhne doloženlm kopie

příslušných dokladů, příp, jiným vhodným a verohodným způsobem' Zároveň 3:' obdarovaný zavazuje zaslat

dárci písemnou Zprávu využití derovaných finančních prostředků. taktéž ve lhůtě do 31.12.2023.

Ill. Nabytí da ru

1. Darovaní výše zmíněná částky bude realizováno tak, že dárce předmětný finanční obnos zašle na účet

obdarovanéhc č„ 1724801/0100, lo nejpozději do 30 6 2023

Vitescu Technologies Czech Republic s.r o

Kopanská 1713

744 m Frenštát pod Radhoštěm

Česká republika



Vitesco Czech s.r.o›Technologies Republic VI.iGSCO
Frenštát pod Radhoštěm

TECHNOLOGIES

IV.

Společná hl závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá p latnosti podpisem Smluvních stran účinnosti dnem jejího zveřej není v registru smluv

2.Sm|uvní strany jsou
si plně vědomy zákonné povmnosti uveřejnit dle zakona Č. 340/2015 Sb.. zvláštních

podmínkách účinnosti n ěkierých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a E registru smluv (zákon o registru smluv)

tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými tato smlouva doplňuje, měnil nahrazuje nebo ruší, !=l to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní stra ny ei:: dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k

uveřejnění prostřednictvím registru smluv obdarovaný. Smluvril strany dále prohlašuji, že tato smlouva

neupravuje obchodní tajemství.

3.Smlouva g:- vyhotovuje ur. 2 stejnopisech platnosti originálu. z nlchz každá Ě'vľ smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení

4. r: te'to lze dodatkem oboustranně aZměny doplňky smlouvy provést jen písemným odsouhlaseny'm Změny

doplňky smlouvy jinou, než písemnou formou sro nepřipoušii.

5. Při porušení zavazk u užít dar ke sjednanému účelu a/nebo v případě porušení jakékoli povmnoati dle Čl této

smlouvy ze strany obdarovaneho
je

dárce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit Odstoupenlm tato

smlouva zaniká Ve lhůtě do 7 dnu ode dne za'niku této dar dárcioodarovaný je povinen smlouvy odstoupenlm

vrátit.

6. Otázky touto smlouvou
neupravené

řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zätonik. ve znění pozdějších

předpisů ei dalšími právními předpisy CR.

7. V případě, že se některé ustanovení teto smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení V platnosti ei

strany v dobra víře nahradí neplatné ustanovení Jiným, které bude nejblíže vy hovovat záměrúm původního

ustanovení

B Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízen í), ve znění

pozdějších předpísü:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č.

55/3/RM/2022 u: dne 21112022 schváleno slarostou ME Frenštátu pod :EEIMM

Ve Frenštaté pod Radhoštěm dne

Dárce: Ana. m1
/ Obdlmvaný: ?l 1

lv
Mako/ukalová,

Libor Kývai prokuriste lng. man

Vi ?HDI-I Technologies Czech R ublic s.r.o starosta města

Vitesco Technologies Czech Renuhircs ro

Kopanika 1713

7M 01 Frensiat pod Radhoštěm

Česká republika


